say

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 19/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 19/2021

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 19/2021, de autoria dos Nobres Vereadores
Arnaldo Alves e Elton Aparecido Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º
Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de janeiro de 2021, informamos:

1 - A Prefeitura Municipal, através do Setor de Fiscalização de Obras e
Posturas, fiscaliza e cumpre a Lei, a partir do momento em que ocorre algum tipo de
denúncia ou reclamações por parte de munícipes e empresas.

2 - Não há registro de nenhum tipo de denúncia dessa natureza.
3 - O Setor de Elétrica do Município está orientado a informar as

concessionárias sobre as denúncias ou reclamações dos locais onde apresentam as
solicitações de reparos ou ajustes de fiações.

Caso as concessionárias não atendam as reclamações, serão autuadas e
notificadas, conforme disposto na legislação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,   Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal [o aayA MUNICIPAL DE
Santa Bárbara d'Oeste-SP CA BARA DOESTE

— DATA: 08/02/2021 | das

HORA: 16:19 an
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
19/20)

Autoria: Secretário Municipal de
Governo . 1 o
Assunto: Requer informações acerca do
cumprimento da Lei Municipal nº 3.606
de 07 de abril de 2014, a qual versa:

Chave: 5128€

PROTOCOLO

01058/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000